.
1

}

i-ЧА',

Приказ от 26
г. Красно;

Министерство образования, науки и молодежной политики
Краснодарского края

ПОЧЕТНАЯ
ГРАМОТА

награждается

Овчаренко
Елена Георгиевна,

преподаватель государственного бюджетного профессионального
образовательного учреждения Краснодарского края

«Крымский индустриально-строительный техникум»,

за высокое профессиональное мастерство, значительный вклад
в развитие образования и в связи с Днем учителя

Исполняющий обязанности министра у К.А. Федоренко

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ПРЕЗИДИУМА КРАСНОДАРСКОЙ КРАЕВОЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ОРГАНИЗАЦИИ ПРОФСОЮЗА РАБОТНИКОВ СТРОИТЕЛЬСТВА И

ПРОМЫШЛЕННОСТИ СТРОИТЕЛЬНЫХ МАТЕРИАЛОВ РФ

1. За многолетний и добросовестный труд, высокий профессионализм,
образцовое исполнение должностных обязанностей, активную и плодотворную
работу в профсоюзе - наградить Почетной грамотой Краснодарской краевой
территориальной организации профсоюза работников строительства и
промышленности строительных материалов:

- Щербатову Елену Васильевну, дежурную по общежитию ГБПОУ КК «Крымский
индустриально-строительный техникум»;
- Курмаз Людмилу Руслановну, преподавателя ГБПОУ КК «Крымский
индустриально-строительный техникум»;

Овчаренко Елену Г еоргиевну, преподавателя ГБПОУ КК «Крымский
индустриально-строительный техникум».

2. В соответствии с Положением «О Почетной грамоте Краснодарской
краевой территориальной организации профсоюза работников строительства и
промышленности строительных материалов» (протокол № 1 от 8.06.2000 г.) -
награжденный Почетной грамотой может быть премирован памятным подарком или
денежным вознаграждением за счет средств профкома или администрации.

Протокол № 10 15 июня 2017 года

О награждении Почетной
грамотой краевой

организации профсоюза

ПРЕЗИДИУМ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Председатель краевой
организации профсоюза С.А. Кривушичев

КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

преподаватель
Государственного бюджетного

профессионального образовательного
О  "учреждения Краснодарского края «Крымский

индустриально-строительный техникум»

За многолетний и добросовестный труд,
профессиональное мастерство, личный вклад

в развитие строительной отрасли края и в
связи с профессиональным праздником

кДзнь строителя»„
<А ПРОМЬЩ/,

Председатель краевой
организации профсою:

июнь 2019 года
С.А. Кривушичев

ПРОФСОЮЗ СТРОИТЕЛЕН РОССИИ
. '•••* * * trf р**т*; '* .i- .-O’ -.'i ' ".ч* t • **•,*•tQ.

* * £ - F S  —  1 Д У  '“ r ‘ - ‘V* 4 i  **» *•

j L  5 /  КРАСНОДАРА
Т * о /  K PAEgAfl" / I m 11I ТЕРРИТОРИАЛ))ИАЯ ?
\  o \  О РГАНИЗ/да1Я /#//